

6	Старший инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Руководитель клуба по легкой атлетике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение "Физкультурно-оздоровительный комплекс"																							
8	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор Центра

(должность)

(подпись)

Шестаков А.В.

(Ф.И.О.)

13.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора

(должность)

(подпись)

Ерофеева Л.В.

(Ф.И.О.)

13.11.2020

(дата)

старший инструктор методист

(должность)

(подпись)

Галстян О.С.

(Ф.И.О.)

13.11.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1697

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шутова С.И.

(Ф.И.О.)

28.10.2020

(дата)